Nº 562 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1
DECRETO Nº 073/2023, DE 29  DE DEZEMBRO  DE

2023. ........................................................................ 1

DECRETO Nº 073/2023, DE 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO,

COLETIVA DE SERVIDORES EM DE

CONTRATO TEMPORARIO E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, ESTADO

DO TOCANTINS, SR JOÃO BATISTA ALVES

CAVALCANTE, no uso das atribuições legais e

constitucional:

Considerando que todos os servidores que

possuem vínculo com Município por meio de

contrato temporário até o dia 31 de Dezembro

de 2023.

Considerando que todos esses vínculos se

encerram a cada ano nesta data.

RESOLVE,

Art. 1º - EXONERAR, coletivamente todos os

servidores CONTRATADOS que encontravam-se

no exercício de suas funções até o dia 31 de

dezembro de 2023.

Art 2º- Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições ao

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente

Kennedy, Estado do Tocantins, aos 29 dias do

mês de Dezembro de 2023, 52º ano da criação

de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 - Nº 562

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/12%20-%20Dezembro/562%20-%2029-12/DOEMPK%20-%20Nº%20562%20-%2029-12-2023.docx#_Toc154777408

	DECRETO Nº 073/2023, DE 29 DE DEZEMBRO  DE 2023.
	ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2023-12-29T21:27:07-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130